Apéritif
Alkoholfreier Fruchtcocktail i
Hugo (Sekt, Holunderbliitensirup, Zitrone)

Aperol spritz (Sekt, Aperol, Orange) 1,2

Lillet Wildberry (Lillet, Schweppes Wildberry, Himbeeren)

Sommernachtstraum (Sekt und Bitter Lemon) 2

Malibu Maracuja (Maracujasaft, Malibu)

Tequila Sunrise (Tequila silver, O-saft, Grenadine) 1,2

Gin Tonic (Gin, Tonic Water)
Glas Prosecco
Glas Sekt / Sekt Orange

Kir Royal Cassis mit Sekt aufgefiillt

Alkoholfreie Getrianke

Coca - Cola .7/ Fanta 3/ Spezi 237
Bitter Lemon :

Orangen-, Johannisbeer-,
Maracuja- und Apfelsaftschorle

Orangen-, Johannisbeer-, Maracujasaft
Zitronensprudel
Holunderbliitenschorle

Teinacher Mineralwasser medium
Teinacher Mineralwasser still

0,11
0,11

0,11

0,31

0,31

0,31
0,31
0,31
0,31

0,71
0,71

4,50 €
6,90 €
6,90 €
6,90 €
6,90 €
6,90 €
6,90 €
6,90 €
5,50 €
4,50 €

4,90 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €
4,50 €
3,50 €
3,50 €

4,90 €
4,90 €



Bier

041
Alpirsbacher Export 3,90 €
Alpirsbacher Pils 3,90 €
Radler / Colabier - 3,90 €
Weizenbier

051
Alpirsbacher Hefeweizen 4,30 €
Alpirsbacher Hefeweizen alkoholfrei 4,30 €
Alpirsbacher Colaweizen - 4,30 €
Weillwein

0,251

Nordheimer Sonntagsberg, Riesling trocken,
Wiirttemberg 4,90 €
Kaiserstiihler Weiller Burgunder trocken,
Baden 4,90 €
Edesheimer Chardonnay trocken,
Weingut Anselmann, Pfalz 4,90 €

Pinot Grigio Valdadiger, Grauburgunder,
Italien 4,90 €

1 Konservierungsstoff, 2 Farbstoff, 3 Antioxidationsmittel, 4 Sacharin, 7 Coffein



Roséwein

Lemberger Weillherbst, Qualititswein,
trocken, frisch, fruchtig

Besigheimer Spatburgunder Weillherbst,
Qualitatswein, halbtrocken, fruchtbetont

Rotwein

Heilbronner Stiftsberg, Trollinger, trocken,
Wiirrtemberg

Haberschlachter Heuchelberg, Trollinger mit
Lemberger, trocken, Wiirrtemberg

Neipperger Steingrube Lemberger, trocken,
Wiirrtemberg

Merlot Pays D Oc, trocken, Frankreich

Weinschorle 0,25 1

4,90 €

4,90 €

4,90 €

4,20 €



